039 关于签署募集资金四方监管协议的公告 2016 年 4 月 30 日 证券时报 B102 http://www.cninfo.com.cn

040 第六届董事会第五次会议决议公告 2016 年 4 月 30 日 证券时报 B102 http://www.cninfo.com.cn

041 2016 年第一季度报告正文 2016 年 4 月 30 日 证券时报 B102 http://www.cninfo.com.cn

042 2015 年度股东大会决议公告 2016 年 5 月 18 日 证券时报 B67 http://www.cninfo.com.cn

043 关于深交所中小板公司管理部对 2015 年年报问询函回复的公告 2016 年 5 月 31 日 证券时报 B59 http://www.cninfo.com.cn

044 公司关于子公司获得财政扶持款的公告 2016 年 6 月 2 日 证券时报 B30 http://www.cninfo.com.cn

045 关于公司董事辞职的公告 2016 年 6 月 4 日 证券时报 B39 http://www.cninfo.com.cn

046 第六届董事会第六次会议决议公告 2016 年 6 月 8 日 证券时报 B68 http://www.cninfo.com.cn

047 公司为控股子公司提供担保的公告 2016 年 6 月 8 日 证券时报 B68 http://www.cninfo.com.cn

048 第六届监事会第六次会议决议公告 2016 年 6 月 8 日 证券时报 B68 http://www.cninfo.com.cn

049 关于对外投资暨关联交易的进展公告 2016 年 6 月 13 日 证券时报 B111 http://www.cninfo.com.cn

050 公司股东股份变动公告 2016 年 6 月 15 日 证券时报 B71 http://www.cninfo.com.cn

051 公司关于募集资金专用账户销户的公告 2016 年 6 月 24 日 证券时报 B73 http://www.cninfo.com.cn

052 2015 年度权益分派实施公告 2016 年 6 月 24 日 证券时报 B73 http://www.cninfo.com.cn

053 关于子公司获得财政扶持款的公告 2016 年 6 月 25 日 证券时报 B23 http://www.cninfo.com.cn

分众传媒信息技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,910,997,916 95.02% 252,525,252 0 4,114,894,172 -48,628,996 4,318,790,428 8,229,788,344 94.20%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 1,373,385,772 33.37% 252,525,252 0 1,577,282,028 -48,628,996 1,781,178,284 3,154,564,056 36.11%

其中：境内法人持股 1,275,944,238 31.00% 210,670,336 0 1,486,614,574 0 1,697,284,910 2,973,229,148 34.03%

   境内自然人持股 97,441,534 2.37% 41,854,916 0 90,667,454 -48,628,996 83,893,374 181,334,908 2.08%

4、外资持股 2,537,612,144 61.65% 0 0 2,537,612,144 0 2,537,612,144 5,075,224,288 58.09%

其中：境外法人持股 2,537,612,144 61.65% 0 0 2,537,612,144 0 2,537,612,144 5,075,224,288 58.09%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 204,893,582 4.98% 0 0 253,522,578 48,628,996 302,151,574 507,045,156 5.80%

1、人民币普通股 204,893,582 4.98% 0 0 253,522,578 48,628,996 302,151,574 507,045,156 5.80%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 4,115,891,498 100.00% 252,525,252 0 4,368,416,750 0 4,620,942,002 8,736,833,500 100.00%

股份变动的原因

2015 年公司进行了重大资产重组工作，截止 2016 年 4 月 15 日，相关募集本次发行股份购买资产的配

套资金 252,525,252 股的登记上市工作均已完成，增加有限售条件流通股 252,525,252 股，总股本变更为

4,368,416,750 股。

2016年6月30日，公司实施了2015年年度权益分派方案，实施完毕后，公司总股本增加至8,736,833,500

股。

分众传媒信息技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

40

股份变动的批准情况

公司于 2015 年 12 月 16 日收到中国证券监督管理委员会《关于核准七喜控股股份有限公司重大资产

重组及向 Media Management Hong Kong Limited 等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可

[2015]2937 号）：核准公司非公开发行不超过 439,367,311 股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。

公司于 2016 年 4 月 20 日召开的第六届董事会第四次会议审议通过了《公司 2015 年度利润分配预案》：以

截止 2016 年 4 月 20 日公司现有总股本 4,368,416,750 股为基数，向全体股东每 10 股派 2.5 元人民币现金

（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股。2016 年 5 月 17 日，公司以现场投票和网络